[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.11.2017

№_753
О подготовке и проведении мероприятий,

посвященных Международному дню инвалидов

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях социальной поддержки жителей города, являющихся инвалидами,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Провести 4 декабря 2017 года в МАУК «КДЦ  «Протон»  торжественное мероприятие, посвященное Международному дню инвалидов (далее – День инвалидов).

2. Утвердить:

2.1. Состав организационного комитета по подготовке и проведению Дня инвалидов (приложение №1);

2.2. План мероприятий по подготовке и проведению Дня инвалидов (приложение №2).
3. Рекомендовать ОМВД России по городскому округу Протвино на период проведения мероприятий обеспечить общественный порядок и безопасность граждан.

4. Общему отделу направить   настоящее постановление с  приложениями №1 и №2 согласно списку (приложение № 3), без приложений - для опубликования в газете «Протвино сегодня».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Администрации Кудряшова С.Л.
  ВРИО руководителя  Администрации  города                                            А.Е. Колотовкин

	Первый заместитель руководителя Администрации

	С.Л.Кудряшов

	Начальник финансового управления

	Т.С. Жукова

	            Начальник сектора
	Начальник юридического отдела

	по социальным вопросам
	Е.Б. Разумас

	                         Г.А. Матюк